Secūda est dignitas salutaris p̄i ctiōis. sc̄u ch̄ri. qz d̄r. Superdificat sup̄ca funda. ap̄loz z p̄ h̄az. Ipo sumo angustia la p̄de ch̄ri iesu. Tertia ē dignitas ier/ rionis ibiratōis. qz tales sūt tēplū in q̄ s̄p̄ ritu sc̄eris inhabitat. Itē d̄r. In q̄ ois edifi/ catio p̄struca crescit i tēplum sc̄ri dñi. In q̄ r̄yos coedificamini i habitaculū d̄i i sp̄it̄o. Hui⁹ itaqz tripl̄e dignitatē cō/ siderat⁹ nos iudicare debz ad Cūioz p̄cep/ toz ob̄suatiā. Ad quā ē nos igit r̄tū euāgelii: sc̄d. In q̄ pponunt triā desideria da ad h̄mōi ob̄suatiā iudicant.

Primo p̄ceptōis necessitas inexcusabil itas. **Secundo impletionis dignitas hono/** rabilis. **Tertio dispositionis qualitas** (rab̄l/ desiderabilis.

Primo p̄ceptōis necessitas inexcusabil/ itas. Cū d̄r dñs. Hoc est p̄ceptum meū vt diligat⁹ inuicē.

Ubi tria pponunt p̄ ordinē

Primo p̄ceptōis inuictio

Secūdo inuictōis modificatio

Tertio modificatōis declaratio.

Primo p̄ceptōis inuic/ tio: cū d̄r. h̄ ē p̄ceptū meū vt dili. inuicem Grego. Dē mādātū de sola dilectiōe est. Aug. Ubi charitas est qd̄ est qd̄ possit de/ esse. Ubi aut nō est. quid est quod possit prodelle?

Secūdo pponit inuictōis

modificatio cū d̄r. sicut dilexi vos. Aug⁹.

Per h̄ discernit ista dilectio ab ea q̄ se mu/

ce diligūt hoies sicut hoies. Ad qd̄ autē

nos dilexit ch̄rus nisi vt possim⁹ regre cū

ch̄ro: Ad h̄ ḡ z nos inuicē diligam⁹

Tertio pponit modifica-
tiois declaratio: cui dicitur. Magis hac dile-
ctionem nemo habet etc. In hoc enim declarat quod
ter et quantum nos dilexerit. Greg. Vobis pro
inimicis dominus venerat: et tunc positum se anti-
quam per amicum dicebat: ut nobis ostenderet quod cum
diligendo lucrum nobis facere de inimicis possu-
mus etiam ipsi amici sunt qui nos persequuntur.
Hec ille.

Secundo pponit impletiois dignitas
honorabilis: cui dicitur. Vos amici mei
estis si feceritis etc. Ubi tria ponit
rur per ordinem.

Primo honorabilis denotatio.

Secundo rationabilis additio.

Tertio amicitie expositio.

Primo honorabilis de-
notatio: cui dicitur. Vos amici mei estis. Greg.
Amicus quippe quasi aie custos dicitur. Unde non time-
rit quod voluntate dei custodirei preceptis illi-
us dicitur: eius amicus vocatur. Hec Grego.
xviij. moral.

Secundo pponit rationabilis co-
ditio: cui dicitur. Si feceritis quod ego peti vobis. Aug.
Magni dignatio cum fuerit boni esse non possit
nisi precepta domini sui fecerit. Hi amicos
suos voluit intelligi vniuersi boni patris partem.
Potest igitur esse et seruus et amicus: quod seruus
est bonus.

Tertio pponit amicitie
expositio: cui dicitur. In non dicit vos serui: quod ser-
uus nescit quid faciat dominus eius. Vos autem dicit
amicos: quod omnia quod etc. Ubi enim exponit quod
eos amicos dixerit: quod vix omnia quod etc.
Dicit inquit vobis de. Chrysostomus. quod eos audire
oprebat. Grego. Dicit quod audiuit a patre quod
nota fieri voluit suis suis sunt gaudium in-
ter charitatis et festa supne patris: quod nris qui
die mentibus per aspiratione sui amoris impri-
mit. Dicit enim audita celestia amant: amant
ita iam nouim: quod amor ipsa noticia est. Dicit
nota eis fecerat quod a terrenis desiderijs
immutati amoris summi factibus ardebat.
Hec Grego.

Tertio pponit dispositiois qualitas desi-
derabilis: cui dicitur. Non vos me elegistis etc.
Ubi tunc desiderabilis dispositio amicorum
dicitur. Et pponunt ibi tria per ordinem.

Primo causalitas

Secundo fructuositas.
Tertio acceptabilitas.

Primo causalitas cum dicitur:
Non vos me ele. sed ego ele. vos: et posui
et. disposui per gratiam vram mea precepta faciat: et
sunt amicos mei. q. d. Si amici mei estis non
vobis est attribue. quod non vos estis causa huius: sed
ego qui elegi vos etc. Greg. Quisquis ad hanc
puerit dignitate vram amicus dei vocet dicitur quod
precepit super se non suis meritis tribuat. quod de
domino. Non vos me ele. sed ego elegi vos etc.
Aug. Electi sumus vram per gratiam dei nos elige-
tis boni essemus.

Secundo pponit fructuositas
cui dicitur. vram carum et fructu. affe. et fructu. ma. Aug.
sup Joa. Hic est fructus de quo dixerat. Sine
me nihil potestis facere. Ipse est vita qui nos
posuit vram carum. Greg. in homine. Placuit vram
caris: quod velle iam mere ire est. et fructum affera-
tis operando. Quod vobis fructum afferre delere
ant. et fructus vram mereat. De ei quod sum pnis
seculi laboram? vix vix ad morte su. Hic
Vobis namque influentes fructum nri laboris
abscedit. quod vobis per etna vita agit et per mortem
te suat. et tunc apparere incipit cum laborum carum
natum fructus cepit non videri. Tales sunt fructus
et operamur quod maneat. quod cum mors cuncta in-
fermat ipsi exordium a morte sumat.

Tertio pponit alia qualitas
desiderabilis: cui dicitur acceptabilitas. quod vix ta-
litudo ozo acceptabilis est lapidum deum. vni dicitur. Ubi quod
cuiusque per. p. i. no. m. d. etc. Aug. Hoc petim?
in nomine saluatorum quod primum ad ratione salutis.
Hec ille. Quod factum est quod prius salutis sue
aliquid perire velle. Ex dicitur itaque per quod fructus
etuosum sit atque honorabile preceptis diuinis
obedire. de quibus dicitur dominus. Vos amici mei estis.
si se. ea quod peti. vobis. Hec igitur precepta studeamus
m? obsequare vram ad vitam diuinorum mandatorum
obsequantibus reprobissimam mereamur felicitatem
intrare. Amen.

Sermo sup illud euangelium Hec modo
vobis etc. Jo. xv.

Am **Emetote ser-**
monis mei Joa. xv. Tertio
memisse debemus fructum domini
quod ipse dicitur Joa. vij. Amicus amicus dico vobis
Dm 2

Hermones communes

Siquis fmonē meū suabit mortē nō gusta-
bit in eternū. Dis q̄ppe fmo ch̄i pp̄ no-
strā instructionē dicit̄ est. In h̄ aut̄ euāge-
lio triplex nob̄ a dño dat̄ instructio.

Prima est instructio p̄ceptor̄ia.

Secunda est instructio p̄solatoria.

Tertia est instructio p̄denatorīa.

Prima est instructio p̄ceptor̄ia: cū d̄r
Hec mado vo. zc. Ubi tangunt̄ tria
notanda.

Primo p̄ceptor̄is auctoritas

Scōs facultas.

Tertio rōnabilitas.

Primo zc. cū d̄r. Hec mando. s. ego q̄ sum
dñs yr. Leuit. xij. Ego dñs: leges meas
custodite. **S**cōdo p̄ceptor̄is facultas. q̄a
d̄r. yr. diligans. Cū em̄ diligere sit act̄ vo-
luntatis: sequit̄ q̄ ex natura sua facile est.

Quia yr d̄r Aug. Nihil est tā in pr̄ate vo-
luntat̄ q̄ ip̄a voluntas. Idē i ser. Si dixer̄
q̄ nō potūz diligere q̄no nō credim̄ tibi.

Tertio p̄ceptor̄is rōnabilitas. cum d̄r
inuicem. Nihil em̄ rōnabil̄ q̄ yr inuicē
diligam̄. j. Jo. iij. Charissimi diligam̄
nos inuicē: q̄ charitas ex deo est. Ibidem
Si de⁹ dilexit nos z nos debem⁹ alteru⁹
trum diligere.

Scūda est instructio p̄solatoria.

cū d̄r. Si mōs vos odit zc. Ubi

p̄solat̄ eos q̄ in mōdo tribulant̄ per-

tes p̄sideratiōes

Prima est p̄sideratio assimilatiōis

Secūda est electiōis

Tertia est subiectiōis.

Prima est zc. q̄ vicz per

tolerantiā passiōnū z aduersitatum efficiē

q̄s ch̄io similior. vñ d̄r. Si mōs vos odit

scitote quia me p̄orem vobis odio habuit

Chryf. Naturalis est res si p̄deo iniuriā

patimur ab aliquib⁹ indignis irascimur z

dolemus. Si vo audierim⁹ aliquā p̄cla-

ram p̄sonam q̄ similiter passa est refrige-

ramur: z inflatio indignationis nostre lax-

atur. Dicimus em̄ si vir ille q̄ clarior est

q̄ ego passus ē talia: plane ego iniurie mee

nō debeo sentire dolorem. q̄nto magis er-

go cōsolabunt̄ discipuli in passiōib⁹ reco-

dantes ch̄m dominū et magistrum talia

aut maiora p̄pessum. Hec Chryf. Et rōdo

debet̄ deprimi nō solum patient̄ sed etiaz

gaudent̄ seq̄. Quia yr d̄. Seneca. Ma-
lus miles est q̄ impatorē genēs sequit̄
Aug⁹. Nullus fu⁹ ch̄i sine tribulatione
est. Si puras nō h̄re p̄secutiōes: mundi ce-
pisti esse ch̄ian⁹. Greg⁹. Noli esse pusilla-
nimis. Si em̄ pleno corde inuitus fuer̄
quid p̄ te ch̄ristus passus fuer̄: nec tu pu-
sillanimitate deficiēs. sed magnanimiter
z tu quicquid aduersi acciderit tolerabis.
Insup z gaudebis: quia inuent⁹ es in ali-
qua similitudine passiōnū regis tui. Hec
ille. Ideo dicit̄ dñs. Si mund⁹ vos odit
scitote q̄ me p̄orem odio habuit. Chryf.
Hec est virtus augmentū a mundo odio
haberi. Uñ dolere oportet si a mūdo tribu-
geremini. hoc em̄ esset malicie vestre oīis
suum.